PAGE
60

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

28 июля 2023 года                                 № 4/55                                  г. Гулькевичи

О внесении изменений в решение Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района

от 1 февраля 2008 года № 5 «Об утверждении Положения

о конкурсе на звание «Лучший орган территориального

общественного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 28 февраля 2007 года № 2936-П «О краевом конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления»,                                      Совет Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 1 февраля 2008 года №5 «Об утверждении Положения о конкурсе на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» следующие изменения:

1) по тексту раздела II «Порядок проведения конкурса» слова «отдел организационно-кадровой работы и связей с общественностью» заменить словами «организационно-кадровое управление» в соответствующих падежах;

2) подпункт 3.4 раздела II «Порядок проведения конкурса» изложить в новой редакции:

«3.4. Результаты конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» подводятся не позднее 30 декабря текущего года».

2. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на сайте Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района по депутатской этике, развитию институтов гражданского общества, взаимодействию с территориальным общественным самоуправлением, общественными объединениями и политическими партиям (Москалев Н.В.).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

Н.В. Захарюта
Председатель Совета

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

А.В. Черевко